

<b>Rehabilitering</b>						
	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enhetspris	Pris	
<b>Arbeidsplattform</b>	Lekter for beskrevne betongarbeider	RS	1	200000	kr	200 000
<b>Landkar (støp i front av eksisterende brygge)</b>	Forskaling	m2	220	2500	kr	550 000
	Tilpassing av forskaling i bunn mot steinfundament	lm	120	400	kr	48 000
	Forankringer mot horisontale flater	stk	500	200	kr	100 000
	Fjellbolt mot steinfundament	stk	120	1000	kr	120 000
	Armering	kg	7000	35	kr	245 000
	Betong	m3	55	4000	kr	220 000
<b>Grave og belegningsarbeider</b>	Graving bak bryggefront	m3	450	500	kr	225 000
	Tilbakefylling og komprimering	m3	450	600	kr	270 000
	Fiberduk og geonett	m2	450	250	kr	112 500
	De -og remontering av belegningsstein	m2	360	300	kr	108 000
<b>Fenderverk</b>	Nytt fenderverk av tre	lm	120	1000	kr	120 000
<b>Redningsutstyr</b>	3 nye stiger og 2 livbøyer	RS	1	80000	kr	80 000
<b>Prosjektering</b>	Utarbeidelse av konkuranse -og arbeidsgrunnlag	RS	1	100000	kr	100 000
<b>Byggeledelse</b>	Oppfølging i byggetiden	RS	1	50000	kr	50 000
	<b>Sum mengdeoppstilling eks. mva</b>				<b>kr</b>	<b>2 548 500</b>
	Uspesifisert/reserve		5 %		kr	127 425
	Rigg og drift		20 %		kr	509 700
	<b>Sum entreprisekostnad eks. mva.</b>				<b>kr</b>	<b>3 200 000</b>
	<b>Sum entreprisekostnad Inkl. mva.</b>		25 %		<b>kr</b>	<b>4 000 000</b>